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Dives Med PLATINIUM ULTRA 4
STIMULATOR (Innowacyjny
stymulator tkankowy) 1 x 6 ml

Cena 165,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent DIVES MED

Opis produktu

Innowacyjny koktajl zabiegowy łączący największe odkrycia medycyny estetycznej w jednej formule. Unikatowe połączenie kwasu
bursztynowego, niskoczęstoczkowego kwasu hialuronowego, polinukleotydów oraz kolagenu sprawia, że wykazuje on spektakularne działanie
odmładzające i rekonstruujące tkanki, stając się tym samym najsilniejszym koktajlem zabiegowym w swojej dziedzinie. Zaawansowana formuła
preparatu została skonstruowana do natychmiastowej poprawy jędrności, napięcia, redukcji zmarszczek i biologicznego odmłodzenia skóry.

SERIA ZABIEGOWA: 4 zabiegi, w odstępach 10-14 dniowych

SKŁADNIKI AKTYWNE I SPOSÓB DZIAŁANIA Platinium ULTRA 4

KWAS HIALURONOWY o wyselekcjonowanej długości łańcucha i niskiej wadze molekularnej dogłębnie nawilża i odbudowuje tkanki
oraz poprawia jakość macierzy zewnątrzkomórkowej, gwarantując intensyfikację procesów fizjologicznej odbudowy tkanek

KWAS BURSZTYNOWY stymuluje fibroblasty do syntezy włókien podporowych skóry, zabezpiecza tkanki przed destrukcyjnym
wpływem stresu oksydacyjnego, a także wspiera mikrokrążenie i lepszą dyfuzję składników aktywnych. Dzięki działaniu
przeciwzapalnemu wspiera walkę z trądzikiem różowatym.

HYDROLIZOWANY KOLAGEN zapewnia skórze ciągłość procesów autoregenracji tkanek, intensyfikuje stymulacje na komórki
fibroblastów, inicjując syntezę nowego pro-kolagenu typu I i włókien elastynowych. Dodatkowo regeneruje obecny w skórze kolagen
dając efekt przestrzennego zagęszczenia tkanek

POLINUKLEOTYDY o trójwymiarowym działaniu mają zdolność do przyłączania dużej ilości wody i silnego nawadniania skóry.
Dodatkowo silnie pobudzają fibroblasty i inicjują spektakularną odbudowę włókien kolagenowych i elastynowych i regenerację
uszkodzonych tkanek. Dzięki działaniu antyoksydacyjnemu chronia tkanki przed glikacją białek i zwiększają ich odporność na
promieniowanie ultrafioletowe.

PRZEZNACZENIE:
Produkt do użytku profesjonalnego. Stosować w zabiegach mezoterapii mikroigłowej, bezigłowej, sonoforezy, jonoforezy i infuzji
tlenowej.

Produkt do stosowania wyłącznie przez profesjonalistów.

Decydując się na zakup oświadczasz, że jesteś lekarzem lub kosmetologiem przeszkolonym z zakresu medycyny estetycznej.
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